
č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

WAU Production, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Sociální oblast

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 09811320

B.Ú. Anonymizováno

VÁŠ DOMOV ZNÍ SMÍCHEM - celodenní akce 

pro děti z dětských domovů s besedou, 

přednáškou zástupce Policie ČR o prevenci 

kriminality a vzniku jejího chování s následnou 

odbornou přednáškou na vybrané téma 

dětského domova.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ne
12/2023 50%

2

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Probační a resocializační program

1/2023

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Program poskytuje podporu klientům, kteří 

jsou podmíněně odsouzení či  propuštění z 

výkonu trestu odnětí svobody, v sociálních 

oblastech za účelem prevence 

protizákonného chování, resocializace a 

zmírňování důsledků sociální izolace a 

stigmatizace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Spotřební materiál, nájemné, spotřeba 

energií, cestovné, mzdové výdaje, zákonné 

pojištění odpovědnosti zaměstanavatele, 

nákup výpočetní techniky (notebook, tiskárna, 

monitor, klávesnice, myš, telefon), nákup 

kancelářského a technického zázemí služby 

(stůl, židle, věšák), odvoz a likvidace odpadu, 

telefon, internet, poštovné, tisk, grafické 

práce, vzdělávání, supervize, kopírování, 

očkování aj. zdravotnické služby, právní a 

ekonomické služby, IT/webové/software 

služby, služby související s nezbytným chodem 

služby (BOZP a PO, revize hasicích a jiných 

přístrojů).

12/2023 9%

De minims

0

ne

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.

1 165 000,00 Kč 29.02.2024 34 92 ze 100 neinv.

0

38

Bodové hodnocení 

90 000,00 Kč 0

100 000,00 Kč

45 000,00 Kč

100 000,00 Kč

21

16

0

20

ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5 

písm. a) pravidel 

programu). 

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

ROK

Rada Olomouckého kraje 05.04.2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.0

Bodové hodnocení 

90 000,00 Kč 0

45 000,00 Kč

0 ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5 

písm. a) pravidel 

programu). 

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

3

Hanácká aktivní společnost 

z.s.

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Bezneťáci = program sociální prevence pro 

všechny

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22683381

B.Ú. Anonymizováno

Program Bezneťáci je zaměřený na prevenci v 

oblasti kybernetické bezpečnosti a dalších 

nebezpečných jevů v prostředí sociálních síti 

pro děti, mládež a seniory.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje lektorů, cestovné lektorů, 

materiálně-technické zabezpečení programů.
12/2023 37%

4

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

INDIKOVANÁ PREVENCE V TŘÍDNÍCH 

KOLEKTIVECH ZŠ OLOMOUCKÉHO KRAJE 

ZASAŽENÝCH KYBERKRIMINALITOU
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Vícekrokové preventivní programy se 

zaměřením na tř. kolektivy se zkušeností v obl. 

kyberkriminality v 6 třídách ZŠ Ol. kraje:

sociometrické šetření, reflexe s žáky a tř. 

učitelem / metodikem prevence, další 

preventiv. působení dle výsledků šetření.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje.
12/2023 25%

5

MAS Šternbersko o.p.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Nebezpečí na internetu pro seniory

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na cílovou skupinu seniorů 

na Šternbersku. Seniory vnímáme jako 

skupinu ohroženou možnými nástrahami při 

pohybu na internetu. Proškoleni budou 

odbornými školiteli na problematiku 

bezpečného pohybu na internetu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Lektorné, propagační a vzdělávací materiály, 

občerstvení, technické zajištění.
12/2023 100%

6

Charita Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Nástrahy velkoměsta aneb jak do toho 

nespadnout
4/2023

ne

ne

ne

ne

87 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

7

9

35 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

12

35 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 29.02.2024 32 86 ze 100

100 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 29.02.2024 34

33

35

neinv.

403 771,00 Kč 29.02.2024 34 89 ze 100

95 000,00 Kč 29.02.2024 38 91 ze 100

ROK

ROK

ROK

ROK

20

20

33 20

34 20Rada Olomouckého kraje 05.04.2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.0

Bodové hodnocení 

90 000,00 Kč 0

45 000,00 Kč

0 ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5 

písm. a) pravidel 

programu). 

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180270

B.Ú. Anonymizováno

Edukačními programy chceme oslovit 

uživatele, aby si rozšířili vědomosti a 

dovednosti, které mohou následně využít při 

zapojení do

běžného života. V rámci projektu do něj 

budou zapojeny děti a mládež, ohrožené 

soiálním vyloučením ve věku 6–20 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dopravné, vstupné, potřeby na rukodělné 

aktivity, potřeby pro nácvik vaření, 

kancelářské potřeby, lektorné.

12/2023 100%

7

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Preventivní a vzdělávací semináře a akce v 

roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Realizujeme veřejně prospěšné aktivity, 

přednášky a semináře, které povedou k 

prevenci sociálně patologických jevů a

bezpečného pohybu na internetu a sociálních 

sítí primárně pro děti, mládeže a jejich rodiče 

a seniory.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Lektorné, mzdové výdaje, kancelářské potřeby 

a spotřební materiál pro aktivity, nájemné, 

propagace, mobilní telefon.

12/2023 30%

8

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

ONLINE PORADNA E-BEZPEČÍ 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizováno

Cílem našeho projektu je snížit objem trestné 

činnosti spojené s kybernetickou kriminalitou 

na území Olomouckého kraje, podpořit oběti 

této trestné činnosti a zajistit preventivní 

opatření.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje.
12/2023 50%

9

Město Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Kamerový systém dětské hřiště a Mateřská 

škola Štěpánov, místní část Moravská 

Huzová
6/2023

ne

ne

ne

ne31.01.2024 32 83 ze 100

28 723,50 Kč

2

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 29.02.2024 31 83 ze 100

35 000,00 Kč neinv.

330 000,00 Kč 29.02.2024 32 85 ze 100

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

28 700,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč neinv.

57 447,00 Kč

14

10

35 000,00 Kč 29.02.2024 32 86 ze 100 ROK

ROK

ROK

ZOK

34 20

33 20

32 20

31 20

Rada Olomouckého kraje 05.04.2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.0

Bodové hodnocení 

90 000,00 Kč 0

45 000,00 Kč

0 ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5 

písm. a) pravidel 

programu). 

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299511

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření stávajícího kamerového systému, 

který funguje ve městě Štěpánov a v 

přilehlých obcích.  Cílem rozšíření MKMS 

(městský kamerový monitor. systém) je 

dohled/monitoring nového dětského hřiště, 

které je součástí přilehlé budovy mateřské 

školky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladuz s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

11/2023 50%

10

Gemar Ins. s.r.o.

Anonymizováno

Opava

74601

Primární prevence kriminality 

prostřednictvím řešení dluhové situace 

odsouzených ve  věznici Mírov a vazební 

věznici Olomouc

1/2023

Okres:

Opava

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05040116

B.Ú. Anonymizováno

Workshopy projektu Obase ve věznici Mírov a 

vazební věznici Olomouc mají za cíl sociální 

prevenci eliminující kriminálně rizikové jevy. 

Obsahem setkání je nabídka a navázání 

spolupráce s odsouzenými v oblasti oddlužení 

pro zařazení do běžného života.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje, právní služby, cestovné, 

poštovné, občerstvení.

12/2023 100%

11

Gemar Ins. s.r.o.

Anonymizováno

Opava

74601

Webový portál pro oběti trestné činnosti 

(poradenství)
3/2023

Okres:

Opava

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05040116

B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření a provoz webového portálu po 

vzoru již běžícího webu obase.cz se 

zaměřením na pomoc obětem trestné 

činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tvorba webového portálu.
12/2023 100%

12

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

Anonymizováno

Opava

74601

Restart 2023

3/2023

ne

ne

ne

ne

11

13

170 000,00 Kč 29.02.2024 76 000,00 Kč neinv.27

31.01.2024 32 83 ze 100

28 723,50 Kč

35 000,00 Kč

83 ze 100

35 000,00 Kč neinv.

33 000,00 Kč 29.02.2024 34 83 ze 100

33 000,00 Kč

76 000,00 Kč

36 20

4

33 000,00 Kč neinv.

28 700,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 29.02.2024 32 83 ze 100

57 447,00 Kč

29 20 ROK

ROK

ZOK31 20

31 20 ROK

Rada Olomouckého kraje 05.04.2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.0

Bodové hodnocení 

90 000,00 Kč 0

45 000,00 Kč

0 ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5 

písm. a) pravidel 

programu). 

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Opava

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25852345

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozšířit nabídku 

preventivních programů pro děti, mladistvé a 

mladé dospělé v regionu se zaměřením na  

rizikové sexuální chování, zdravovědu a první 

pomoc, finanční gramotnost, šikanu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové výdaje lektorů, lektorné, pronájem, 

dopravné, cestovné, spotřební materiál, 

potraviny.

12/2023 45%

13

O životě, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Individuální forma osobního rozvoje pro 

ohrožené osoby ze sociálně znevýhodněného 

prostředí.
6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08898391

B.Ú. Anonymizováno

Rozpoznání vlastních silných a slabých 

stránek, hledání vlastní životní cesty ke 

spokojenosti a uplatnění se ve společnosti, 

podpora sebevědomí a komunikačních 

technik, práce s emocemi a se stresem s cílem 

resocializace a eliminace trestní činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Lektorné, služby spojené s koordinací 

projektu, cestovné.

12/2023 100%

14

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Doplnění kamerového systému v obci 

Rapotín
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na doplnění stávajícího 

kamerového systému v obci Rapotín v souladu 

s doporučením Krajského ředitelství policie 

Olomouckého kraje. Projekt zahrnuje pořízení 

a instalaci 6 ks kamer v k.ú. Rapotín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení a instalace technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

12/2023 50%

15

Město Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Návrh rekonstrukce a doplnění městského 

kamerového a dohledového systému města 

Mohelnice - IX. etapa
6/2023

ne

ne

ne

ne

82 ze 100

35 000,00 Kč

108 513,00 Kč

17

3

60 100,00 Kč inv.

83 600,00 Kč inv.

162 687,23 Kč

170 000,00 Kč 29.02.2024

6

35 000,00 Kč neinv.

217 026,00 Kč 29.02.2024 29 77 ze 100

76 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 29.02.2024 30

27

32 20

28 20

26 20

83 ze 100

76 000,00 Kč

36 20

31.10.2023 31 77 ze 100

78 000,00 Kč

ROK

ROK

ZOK

ZOK
Rada Olomouckého kraje 05.04.2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.0

Bodové hodnocení 

90 000,00 Kč 0

45 000,00 Kč

0 ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5 

písm. a) pravidel 

programu). 

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303038

B.Ú. Anonymizováno

IX. etapa - návrh rekonstrukce MKDS města 

Mohelnice bude navazovat na akce 

předchozích let. V rámci této etapy bychom 

rádi instalovali dvě dohledové kamery na ul. 

Olomoucká.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

8/2023 48%

16

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Prostějov - Modernizace centrální UPS pro 

pracoviště operačního střediska městské 

policie 1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Výměna zastaralého zařízení UPS (zdroj 

nepřerušovaného napájení) na operačním 

středisku městské policie je důležitá z důvodu 

zvýšení spolehlivosti systému MKDS, serverů a 

celého operačního střediska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1 komplet záložního napájecího zdroje (UPS) 

APC Symmetra LX 16kVA vč. příslušenství a 

souvisejících prací

12/2023 44%

17

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Rozšíření kamerového systému v Konici

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Při realizaci projektu dojde k rozšíření 

kamerového systému v Konici.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

12/2023 50%

18

Město Loštice

Anonymizováno

Loštice

78983

Modernizace a rozšíření městského 

kamerového dohledového systému
1/2023

ne

ne

ne

ne

144 300,00 Kč inv.

43 900,00 Kč inv.

390 671,00 Kč 29.02.2024 27 74 ze 100

150 000,00 Kč inv.

117 177,61 Kč 29.02.2024 27 75 ze 100

58 588,80 Kč

195 000,00 Kč

1

19

60 100,00 Kč inv.

450 000,00 Kč 29.02.2024 23 75 ze 100

162 687,23 Kč

200 000,00 Kč

15

26 20

32 20

31.10.2023 31 77 ze 100

78 000,00 Kč

28 20

27 20

ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 05.04.2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.0

Bodové hodnocení 

90 000,00 Kč 0

45 000,00 Kč

0 ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5 

písm. a) pravidel 

programu). 

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302945

B.Ú. Anonymizováno

MKDS zaveden roku 2016 jako opatření 

prevence kriminality. MKDS postupně 

doplňován o další kamerové body dle pokynů 

Policie ČR.  Předmětem je modernizace 

záznamového server naplňující technické 

požadavky na provoz zařízení a doplnění 3 

kamer. bodů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

12/2023 50%

19

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Rozšíření kamerového systému u nádraží ve 

Velkých Losinách
6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření kamerového systému v centrální 

části obce Velké Losiny s názvem „ 

Přednádraží“ pro zajištění a monitorování 

prostoru s vysokou fluktuací osob. Cílem 

projektu je zvýšení bezpečí občanů a tím 

zlepšení kvality života a veřejného pořádku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení a instalace technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

9/2023 50%

20

Obec Kokory

Anonymizováno

Kokory

75105

II. etapa kamerového systému

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301388

B.Ú. Anonymizováno

pořízení uceleného kamerového systému v 

obci Kokory dle zákonných možností - II.etapa

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují

12/2023 46%

ne

ne

ne435 546,00 Kč 29.02.2024 25 71 ze 100

144 300,00 Kč inv.

290 623,24 Kč 30.11.2023 25 71 ze 100

145 311,62 Kč

200 000,00 Kč

142 000,00 Kč inv.

5

18

103 200,00 Kč inv.

20

26 20

26 20

390 671,00 Kč 29.02.2024 27 74 ze 100

195 000,00 Kč

27 20 ZOK

ZOK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 05.04.2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

0

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč ze 100 neinv.0

Bodové hodnocení 

90 000,00 Kč 0

45 000,00 Kč

0 ROK

Žádost vyřazena 

administrátorem z 

důvodu nedoručení 

písemné podoby 

žádosti (odst. 8.5 

písm. a) pravidel 

programu). 

ROK/ZOK

Odůvodnění 

nevyhovění

21

Městys Nezamyslice

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Rozšíření kamerového systému městyse 

Nezamyslice 2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. Anonymizováno

Městys Nezamyslice pořídil v roce 2020 

kamerový systém. tento byl v letech 2021 a 

2022 dále rozšířen. Jeho účelem je zkvalitnění 

života občanů, vedoucí preventivně ke snížení 

případné kriminality. V letošním roce je v 

plánu pořízení dalších kamer.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Kamery, sloupy, držáky, kabeláž, zařízení k 

přenosu signálu – drátové i bezdrátové a 

příslušenství související s kamerovým 

systémem.

12/2023 50%

ne60 200,00 Kč inv.200 000,00 Kč 29.02.2024 27 70 ze 100

100 000,00 Kč

8

23 20 ZOK

Rada Olomouckého kraje 05.04.2023                      

Dotační program pro sociální oblast 2023 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora prevence kriminality


